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Wielokrotnie nagradzany dziennikarz śledczy i badacz teorii
spiskowych, Jim Marrs, wydał właśnie swoją nową książkę pt.
„Kontrola  populacji  –  czyli  jak  zabijają  nas  właściciele
korporacji”. Ta fenomenalna pozycja przedstawia różne sposoby
niszczenia Ameryki przez syndykat G.O.D. (z ang. Guns, Oil and
Drugs, czyli korporacje posiadające monopol na broń, ropę i
leki). Nie przeczytałem jeszcze tej książki, ale wiedząc, że
jej autorem jest Jim Marrs, nic więcej nie muszę wiedzieć.
Marrs  jest  jednym  z  ostatnich  prawdziwych  dziennikarzy
śledczych w dzisiejszych Stanach Zjednoczonych. Facet, który
się  nie  boi,  jest  inteligentny  i  skrupulatny.  Do  książek
wprowadza swoją rozległą wiedzę na temat historii, spisków,
korupcji i zmowy rządu z przemysłowcami. Moim zdaniem, na
całej Ziemi nie ma nikogo, kto lepiej by składał całość z
elementów  tej  układanki  niż  Jim  Marrs.  Dlatego  czuję  się
zaszczycony mogąc przytoczyć poniżej fragmenty jego najnowszej
książki: „Kontrola populacji”.

Poniższe historie czterech wybitnych lekarzy biorących udział
w  debacie  na  tematu  autyzmu:  Briana  Hookera,  Andrew
Wakefielda,  Thomasa  Verstraetena  oraz  Poula  Thorsena  –
tłumaczą, dlaczego potężne siły farmaceutycznego kartelu za
wszelką cenę próbują zagłuszyć jakąkolwiek krytykę masowych
szczepień.

BRIAN HOOKER

Brian Hooker, oprócz tytułu doktora inżynierii biochemicznej,
ma nastoletniego syna, który cierpi na autyzm. Choroba dziecka
sprawiła,  że  Hooker,  z  pomocą  dwóch  kongresmenów,  spędził
dziesięć lat swojego życia wysyłając do amerykańskiego Centrum
Zwalczania  i  Prewencji  Chorób  (agencja  rządowa  Stanów
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Zjednoczonych, w skrócie CDC) pisma w ramach Ustawy o Wolności
Informacji.  Jego  ponad  sto  zapytań  dotyczyło  związku
zawierającego  rtęć  tiomersalu  z  różnymi  zaburzeniami.  W
odpowiedzi  doktor  otrzymał  z  agencji  tysiące  dokumentów,
jednak  wiele  zawartych  w  nich  kluczowych  informacji
przeredagowano. Wśród nadesłanych znalazły się także wyniki
pięciu  badań  zleconych  przez  CDC  przed  2004,  które  nie
potwierdzały istnienia związku tiomersalu z autyzmem.

Z  drugiej  strony,  na  podstawie  przeredagowanych  dokumentów
Hoover  odkrył,  że  CDC  ma  dostęp  do  danych,  które  łączą
tiomersal ze szczepionek z autyzmem, zaburzeniami snu i mowy,
ale ukrywa je przed społeczeństwem. (Nota bene do dzisiaj
kobietom  ciężarnym  i  niemowlętom  podaje  się  szczepionki
przeciw grypie zawierające tiomersal). Przykładowo, wnioski z
badania przeprowadzonego w 2009 nie wspominały o wynikach,
według  których  u  nienarodzonych  dzieci  wystawionych  na
działanie zaledwie 16 mikrogramów rtęci w tiomersalu w macicy,
prawdopodobieństwo  diagnozy  autyzmu  regresywnego  wzrasta
ośmiokrotnie.

W swoich zapytaniach Hooker skupił się na wspomnianych wyżej
pięciu badaniach sprzed roku 2004. Odpowiedzi CDC prowadziły
do  raportu  opracowanego  przez  Komitet  ds.  Badań  nad
Bezpieczeństwem  Immunizacji  działający  przy  Instytucie
Medycyny. Dokument ten, zatytułowany „Szczepionki i autyzm”,
opublikowano w maju 2004. Wskazując na brak istnienia związku
między  tiomersalem  w  szczepionce  MMR  i  autyzmem  raport
zakończył finansowanie przez rząd wszelkich niezależnych badań
tej kwestii.

„Większość  kluczowych  informacji,  które  otrzymałem  z  CDC,
zostało przeredagowanych po to, by były one zgodne z raportem
Instytutu” – mówi Hooker dodając, że CDC nadal nie dostarczyło
mu wielu danych, o które pytał.

„Chętnie podejmę dyskusję z każdym, kto uważa, że dane CDC są
wiarygodne” – stwierdza Hooker. „CDC wielokrotnie i celowo



ukrywało dane świadczące o związku tiomersalu z autyzmem i
innymi zaburzeniami rozwoju układu nerwowego. Oni zatajają tą
sprawę  stosując  stronniczą  manipulację  statystykami.
Oczywistym  jest,  że  jedną  z  przyczyn  tego  problemu  jest
sprzeczna  funkcja  nałożona  na  CDC:  adwokata  szczepionek  i
strażnika ich bezpieczeństwa.”

Hooker zauważa także, że inne kraje, w których podaje się
mniej szczepionek a tiomersal jest zakazany, nie doświadczają
takiej plagi autyzmu co Stany Zjednoczone.

ANDREW WAKENFIELD

Andrew Wakefiled to były brytyjski chirurg i badacz, wspierał
Hookera w jego drodze do prawdy. Wakefield to kontrowersyjna
postać, wielokrotnie krytykowana przez medyczny establishment
i media głównego nurtu. W Wikipedii można przeczytać, że jest
to  „lekarz,  który  stał  się  znany  po  sfałszowaniu  w  1998
wyników swoich badań, które potwierdzały związek szczepionki
przeciwko odrze, śwince i różyczce (MMR) z autyzmem i innymi
chorobami”. Wakefield został uznany winnym tego fałszerstwa w
2010  przez  pięcioosobowy  trybunał  Brytyjskiej  Rady  ds.
Medycyny. Zabroniono mu wtedy pracy w zawodzie, a brytyjskie
czasopismo medyczne „The Lancet” odrzuciło jego publikację z
1998.

Jednak  wyniki  Wakefielda  nie  są  tak  nieprawdopodobne,  jak
przedstawiają to media. Pod koniec 2011 fundacja zajmująca się
badaniami nad autyzmem o nazwie Strategic Autism Initiative
ogłosiła  rozpoczęcie  dochodzenia  ws.  badań  Wakefielda.
Prowadził  je  dr  David  Lewis,  były  naukowiec  z  dziedziny
mikrobiologii w amerykańskiej Agencji ds. Ochrony Środowiska
oraz  członek  zarządu  Krajowego  Centrum  Informatora  (ang.
National  Whistleblowers  Center).  Ponad  26  badań
przeprowadzonych w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Wenezueli
i Włoszech potwierdziło wyniki Wakefielda, i mimo, że nie
spotkały  się  one  z  chęcią  szerszego  ich  upublicznienia,
fundacja odrzuciła twierdzenie o sfałszowaniu wyników badań



przez Wakefielda.

Lewis, który jest także przewodniczącym Projektu ds. Badań nad
Dezinformacją, twierdzi, że całe obszary badań naukowych są
coraz  bardziej  kontrolowane  przez  agencje  rządowe,  duże
korporacje i wiodące uniwersytety, które promują i chronią
własne  interesy.  Dla  nich  zagłuszanie  wyników  niezależnych
badań  zagrażających  ich  interesom  jest  kwestią  kluczową.
Podczas gdy naukowców rzadko spotyka surowa kara ze strony
rządu,  przemysłu  czy  uczelni,  to  niektórzy  zostają  jednak
fałszywie  oskarżani  np.  o  rażące  zaniedbania  w  swoich
badaniach.  „Naukowcy,  których  to  spotkało,  dożywotnio
doświadczają różnych nieprzyjemności z tego powodu. Na dodatek
wpływa to zniechęcająco na innych badaczy, którzy mieli zamiar
zbadać daną kwestię. Kilku, jeśli w ogóle się tacy znajdą,
decyduje  się  na  przekroczenie  linii  ognia  z  rządem  lub
przemysłem  i  ryzyko  narażenia  się  na  szybki  odwet  z  ich
strony” – tłumaczy Lewis.

DR THOMAS VERSTRAETEN

Naciski  wywierane  przez  przemysły  farmaceutyczny  na
kogokolwiek, kto śmiałby krytykować szczepienia powodują, że
wielu  lekarzy  bardzo  ostrożnie  podchodzi  do  wygłaszania
jakichkolwiek kontrowersyjnych oświadczeń w tym temacie. Do
tej grupy należy dr Thomas Verstraeten. Verstraeten wdał się w
wojnę z koncernami, kiedy to w 2001 opublikował wyniki badań,
których  początkowa  faza  wydawała  się  wskazywać  na  możliwy
związek tiomersalu z autyzmem. Jednakże do 2003 zdążył już
zmienić zdanie stwierdzając, że jego badanie ostatecznie nie
udowodniło istnienia takiego związku i przechodząc na stronę
szczepionkowego lobby.

Po  2003  doktora  wielokrotnie  oskarżano  o  poddanie  się
zewnętrznym  naciskom  i  zmianę  wyników  swoich  badań  nad
tiomersalem. Jeden z wewnętrznych dokumentów CDC zawiera kopię
maila  wysłanego  przez  Verstreatena.  Doktor  pisze  w  nim  o
swoich  trudnościach  w  zmianie  podejścia  statystycznego  w



badaniach nad związkiem autyzmu z tiomersalem. Ta zmiana miała
zaprzeczyć  istnieniu  takiego  związku,  ale  Verstraeten
podsumuje swoje wysiłki słowami „po prostu nie da się tego
wymazać.”

W czerwcu 2005 czasopismo „Rolling Stone” opublikowało artykuł
Roberta  F.  Kennedy’ego  Juniora  zatytułowany  „Śmiercionośna
odporność”.  Autor  pisze  w  nim,  że  rząd  i  przemysł
farmaceutyczny  działają  w  zmowie  zatajając  informacje
dotyczące  bezpieczeństwa  szczepionek.  Kennedy  oskarża
Verstraetena o zmianę swoich wyników w celu dopasowania ich do
stanowiska CDC. Na postawiony w artykule zarzut Verstreaten
gwałtownie zaprzeczył, choć jego dalsza kariera sugeruje, że
kłamał  –  wkrótce  po  publikacji  swoich  wyników  Verstraeten
opuścił CDC i zaczął pracować dla farmaceutycznego giganta
GlaxoSmithKline.  Ta  zmiana  pracodawcy  to  kolejny  dowód  na
działającą w naszym państwie zasadę „drzwi obrotowych”. Ludzie
zmieniają  swoje  stanowisko  pracy  krążąc  między  rządowym
ustawodawcą  a  pracownikiem  świata  korporacji.  Przykładowo,
dyrektor CDC Julie Gerbeding w 2009 opuściła agencję, aby
zostać  prezesem  wartego  8  miliardów  dolarów  oddziału
szczepionkowego  firmy  Merck.

POUL THORSEN

Poul Thorsen to kolejny lekarz i gorący zwolennik szczepionek,
którego uczciwość jest dyskusyjna. Thorson jest współautorem
kilku  z  najczęściej  cytowanych  badań  CDC  zaprzeczających
istnieniu  jakiegokolwiek  związku  między  szczepionkami  z
tiomersalem a autyzmem. Duża część danych z tych badań nigdy
nie  została  upubliczniona.  Ale  ten  brak  transparencji  nie
przeszkadza  zarówno  korporacyjnym  mediom,  środowisku
lekarskiemu  czy  koncernom  farmaceutycznym  wychwalać
eksperymenty Thorsena i przedstawiać jako dowód na to, że
autyzmu ze szczepionkami nic nie łączy.

W 2014 Thorsen został oskarżony o kradzież pieniędzy z grantu
w trakcie pracy dla CDC. CDC przyznało mu grant na zbadanie



duńskich chorych niemowląt: ułomnych, z autyzmem, z wadami
getycznymi  oraz  alkoholowym  zespołem  płodowym.  Według
inspektora generalnego amerykańskiego Departamentu Zdrowia i
Opieki  Społecznej,  Thorsen  rzekomo  przelał  ponad  1  milion
dolarów z tego grantu na swoje prywatne konto i dostarczał
fałszywe  faktury  na  firmowym  papierze  CDC  do  placówek
medycznych biorących udział w badaniu, prosząc o zwrot kosztów
za pracę rzekomo opłacaną z grantu.

Aby dowiedzieć się, kto ma rację w temacie szczepień należy
prześledzić drogę, którą przepływa strumień pieniędzy. Masowe
inokulacje przynoszą firmom farmaceutycznym i ich najemnikom
25 miliardów dolarów dochodu, podczas gdy fizycy i badacze
kwestionujący szczepionki nie dostają nic. W rzeczy samej,
wielu z nich ryzykuje utratę dochodu i ostracyzm ze strony
części lekarskiej społeczności. A w międzyczasie ci, którzy
trąbią o korzyściach szczepionek i bagatelizują wszelkie NOP-y
– czerpią z tego niebotyczne zyski.
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OD TŁUMACZA

Jim Marrs jest znanym w Stanach Zjednoczonych dziennikarzem
śledczym poruszającym tematy niewygodne dla władzy, takie jak
prawda  stojąca  za  zamachem  11  września  czy  Nowy  Porządek
Świata. Jak dotąd w języku polskim ukazały się tylko dwie
publikacje tego autora: „Oni rządzą światem. Tajna historia
łącząca  Komisję  Trójstronną,  wolnomularstwo  i  piramidy
egipskie” oraz „Ściśle tajne. Odkryj tajemnice ery cyfrowej”.
Jego nowa książka zatytułowana „Kontrola ludzkości – czyli jak
zabijają  nas  właściciele  korporacji”  ujawnia  m.in.  tajniki
działania  lobby  szczepionkowego.  Na  podstawie  prawdziwych
historii  wybitnych  lekarzy  autor  opisuje,  w  jaki  sposób
koncerny  farmaceutyczne  próbują  zamknąć  usta  środowisku
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lekarskiemu i naukowemu.


